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									Den här sidan har inte korrekturlästs


André menar att André och kompisarna eventuellt kan ha envant den har lokalen den 28.2 på kvällen. Han vet inte detta säkert. Andre till Tagger att han tidigare spelat med Kennet men han gör inte detta längre och gjorde inte så vid det har tillfället som det nu ar tal om. Han återupprepar att han har svårt att minnas erakt vid vilka tidpunkter det hela har inträffat den aktuella kvallen, men att han säkerligen tittade på TV när Kennet ringde och ville att han skulle komma in till Mon Cheri. Han har också för sig att han var försenad till Mon Cheri, André vet inte riktigt säkert nar han kom till Mon cheri. Han säger att han var cirka 10 minuter till en kvart försenad, eftersom han stannade kvar hemma för att titta lite extra på det programmet han börjat se nar kompisen ringde. Han upprepar att han inte minns vilket TV-program som visades men att han menar att det troligen var någon film som visades eftersom han blev försenad.

Senare så berättar André att han köpt en kamera med anlednining av att man under samtalet med den aktuelle mannen for mordet på Palme hade talat om kameror, så visar Pvid förhörstillfället ett kvitto från Kamera-doktorn där det framgår att André Pl köpt en Pentax Kamera P 30 86.02.03. Detta är en systemkamera vilket innebör att man kan byta ut objektivet. De hade kommit in på talet om kamerer eftersom mannen på Mon Cheri sa sig vara intresserad av detta. Han berättade vidare om någon film, videofilmer. André säger sig nu att samtidigt som han tittade på sin egen kamera att killen på Mon Cheri också hade en kamera med sig och att han vill minnas att denne visade sin kamera för André. Han säger att mannens kamera var ungefär likadan som Andrés men inte svart utan silverfärgad och utav någon äldre modell. Den var silverfärgad på framsidan. Han tror att det var en systemkamera.

André tillfrågas särskilt ifall han eller Kennet är intresserad av boxning eller om de känner killen som jobbar vid godisdisken inne på Mon Cheri. Han tillfrågas detta med anledning av att det ev kan ha anknytning till uppslag N 3007/42. André säger att man inte känner personen som säljer godis på Mon Cheri och att varken han eller Kennet är intresserad eller talat om boxning. André säger att han sett personen det berör som han träffade på Mon Cheri den 28.2.86 ytterligare en gång och det var på samma kafé vid ett senare till fälle. Han kommer inte ihåg exakt hur lång tid som kan ha gått efter
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-04-06_N3007-30-B_Förhör-Mon-Cheri-Andre.pdf/2&oldid=306289"
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